
２０２１年５月１７日（月） 

スポーツ学園保護者各位 

スペックスポーツ学園 

                                   園長 益﨑 三秀 

 

新型コロナウイルス感染症の発生に伴う臨時休園期間と学園再開について 

 

  このたびの臨時休園措置について、ご理解ご協力賜り心より感謝申し上げます。 

  さて、５月１４日（金）に、新型コロナウイルス感染症にり患していることを確認して 

 以降、保健福祉センターと連携し対応を進めてまいりました。 

  １６日に保健福祉センターから園児及び職員において、濃厚接触者の疑いはなく、更なる 

 調査は必要ないとの見解が示されました。尚、併せて保健福祉センターの指示により施設の 

消毒を実施したことを報告させていただきます。 

  つきましては、５月１７日（月）までの臨時休園をお知らせしていたところですが、 

 5 月１８日（火）まで学園を臨時休園といたします。 

  なお、新たな感染者が出なければ、5 月１９日（水）より通常保育を再開いたします。 

  保護者の皆様をはじめ地域の皆様には大変ご心配をお掛けいたしました。 

  再開後は引き続き、感染予防対策を徹底してまいりますので、ご理解とご協力をお願い 

 いたします。 


